

Allergènes Semaine du 28 juillet au 1er août 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Carottes Râpées BIO	Salade de carottes râpées biologiques, vinaigrette maison	Carottes râpées bio, sauce vinaigrette (Huile de tournesol, eau, vinaigre d'alcool coloré, moutarde (MOUTARDE), sel, poivre blanc)	Moutarde	
Plats	Couscous (volaille FR / merguez UE/horsUE)	Mélange de légumes accompagnés de boulettes de volaille, de merguez et de pilon de poulet	Légumes (navets, carottes, courgettes, pois chiches, poivrons, CELERI, sauce), pilon de poulet, boulette (dinde, poulet, SOJA, eau, oignons, sel, épices, plantes aromatiques, sirop de glucose, citron, betterave poudre, arôme naturel), merguez (viande bovine, viande d'ovine, eau, épices, sel, sirop de glucose, arômes)	Céleri, soja	FR/UE/HorsUE
	Pilons de Poulet Rôti Au Jus (FR)	Pilons de poulet (FR) accompagné de son jus	Pilons de poulet (FR), jus de poulet (eau, oignon, brunoise nature (carottes, poireaux, CELERI, naets, oignons), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, farine de riz, sel, poivre, herbes de provenances	sulfites, céleri	UE
	Rôti de Porc Froid VPF - Mayonnaise	Roti de porc et mayonnaise en dosette	Viande de porc (FR), sel, arômes naturels, gélatine bovine, ail, mayonnaise (huile de colza, eau, jaune d'OEUF salé, vinaigre d'alcool, MOUTARDE de Dijon (SULFITES), sel, épice, arôme naturel)	Moutarde, œufs, sulfites	FR
	Pavé de Colin MSC Jardinière	Portion de filets de Colin d'Alaska MSC, découpées dans un bloc de filet, sans peau, sans arête, nappé d'une sauce aux légumes	Filets de COLIN D'ALASKA MSC, Légumes (Navets, Courgettes, Carottes, Poireaux, Oignons), LAIT écrémé, FROMAGE EDAM, Eau, CREME fraîche, farine de riz, Huile de tournesol, Amidon de maïs, Sel, Sucre, Amidon de pomme de terre, Arôme (CELERI), Extrait de levure, Vin blanc, Epices (Ail en poudre, Curcuma, Poivre blanc, Noix de muscade), Jus de citron, caramel, LACTOSERUM	Poisson, lait, céleri	
	Cordon Blé Soja	Préparation à base de fromage fondu et jambon végétal panée	BLE, eau, huile de colza, GLUTEN de BLÉ, blanc d'OEUF, flocon de pomme de terre, arômes naturels, oignons frits (oignons, huile de tournesol), sel, panure (chapelure (farine de BLÉ, sel, levure, épices), fromage LAIT), préparation végétale (huiles (canola, tournesol), amidon de BLÉ, blanc d'OEUF, protéines de pois, concentré de tomate, sucre, oignon, poireau, betterave rouge	Gluten, Lait, oeuf	
Accompagnements	Duo de Courgettes	Mélange de courgettes jaunes et vertes assaisonnées	Duo de courgettes (courgettes vertes et jaunes), huile de colza aromatisée, sel.		
	Penne	Pennas cuites assaisonnées	Pennas cuites (GLUTEN), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Pommes Vapeur Persillées	Pommes de terre cuites, assaisonnées d'huile et de persil	Pommes de terre cuites, huile de colza aromatisée, sel, persil		
	Semoule	Semoule de blé assaisonnée	Semoule de BLE, eau, huile d'olive vierge extra, sel	Gluten (blé)	
	Gratin Brocolis et PDT	Mélange de brocolis et de pomme de terre cuisinés	Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME fraîche, amidon de maïs, mélange de FROMAGES à pâte dure râpés (LAIT pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade	Lait	
Desserts	Tarte aux Pommes Normande	Pâte sablée à l'appareil onctueux et aux pommes légèrement croquantes	Pommes, Farine de BLE, Sucre, ŒUFS, Graisse végétale de palme, Eau, LAIT, BEURRE, Amidon, Sel, Fibre de BLE, Arôme naturel de vanille	Gluten (blé), oeuf, lait	
	Cake Maison Nature	Gâteau nature	Farine de BLE (GLUTEN), sucre, ŒUFS, crème (LAIT), huile de colza, levure chimique	Gluten (blé), oeuf, lait	